Página: 37 de 41

J

JOEMERSON ALVES DE SOUZA
\    Presidente

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

^ iiin iiru_ ti     ,ni!PROTOCOLO - ^^V.J3E 2^u^12lv0 S

PROC^SSO N.o iB

! -,p"TiT!l '"•• A  • •'' [ 'f.!'Cubatão, 2 de abril de 2024
Ofício N 0158/2024 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

JOSÉ AFONSO - AFONSINHO
Vereador

abril de 2024

Senhor Presidente,

Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

pavimentação do Beco Caminho São Francisco, no bairro Vila Esperança

INDICAÇÃO N 0158/2024

DIVISÃO LEGISLATIVA